N nomine Domini & (alvatoris noftri Jelu Churi-

{ti. Jonas preveniente divina mifericordia Augu-
ftodunenfis Epifcopus. Notum fir omnibus fidelibus
fancte Ecclefiz tam prafentibus quam futuris quia ve-
nerabilis vir R eimbodo cum filio {uo , cujus vocabu=
lum eft Lifericus , taétus divina clementia , cum coa
{fultu predecefloris noftri Alchei Epifcopi Capfi_”ﬁm“‘
pago Auguftudunenfe , in vicaria Ifiotrenfc, in loco
qui dicitur Montem Buzninum , ex propriis rebus ®:
dificantes , atque ad perfectum ufque perducentes , d¢-
precaci funt noftram benivolentiam qualiter egndcm
Capcllam , eorum opere conftructam, ecclefiaftico 0r
dine ad perfolvendum jugiter divinum officium {ol-
lemniter confecraremus. Nos ergo benivolam eorum
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intentionem & humillimam petitionem confideran—
tes, lcgibus canonicis dotem ruquixc.rc procuravimus,
unde digne domus Dei fuftentarecur, Quod devorfh-
ma voluntate juxta noftri hortaminis confticutum ad-
- implentes , pro Dei amore & [anétorum ipfius vene~
1 ratione de rebus proprictatis fux, {fecundiim quod ra-
0 | riodiéabac , eidem loco nobiliter contulerunt, ficuc
| inferiora demonitrant. Quorum rationabili & lauda-
bili petitione percepra, ecclefiaftico ordine confecra-
) | rein opus Dei omnipotentis cenfuimus, atque in ho-
» | nore& vencratione fanéti Sebaftiani martyris & cete-
c rorum fan&orum , Idibus O &obris Deo auétore fol-
: | lemni officio dedicavimus. Ego itaque Ragamboto,
2 {  cum filio meo Hilferico , juxta confilinm & confide-

rationem Domni & venerabilis jamdiét: Jone Epifco-
pi prefatam Capellam proamore Dei & animz noftre
remedio rebus proprietaris noftre doramus atque 1n
perpetuo dotatam efle volumus, Quamobrem ad ufus
& minifterium prefatz bafilice, quam pro Dei amore
! conftruximus & confecrare rogavimus , donamus at-
! quein perpetuo do..... clle volumus, hoc eft , in
| circuitu bafilicz, ante introitum ipfius,, campum ad
unum modium qui eft {ubter foffatum , perringentem
ufque ad mortuam gurtam , & ad partem orientalem }
terram arabilem cum prato & ﬁlpcrpoﬁto ad modios ti
v. falvato atrio ipfius Ecclefiz. Similiter manium
quem Bernoinus tenet , cum jamdicto {ervo & conju-
ge {ua vocabulo Berrildis ac prolu €orum , cum omini-
. bus f{nis terminarionibus , donamus in integrum, &
- alium manfum in ipfo pago vel in ipfoagro in villa
5 nuncupante Villaris , quem de Alumaro per titulum
B | venditionis Hilferico avo noftro conquirente nobis
. obvenir, cum ancilla nomine Leobertane & prole ejus,
pariratione eidem loco cedimus cum omnibus adja-
1 cenriis [uis & fuprapofito, & quicquid ad eum afpicit,
) aut afpicere viderur. Cedimus etiam & pratumad ho- ;
: norem prafate Capelle de Abulmaro conquifitum,
}‘_I:Ec omnia {uperius nominata in honorem Dei om-
1 nipotentis & veneratione fanétorum ejus,quorum me-
: moria & virtus ibi recolitur, ad ufus & fupplemen-
tm jam fepius nominacz bafilice cedimus , arque de
: Jure noftro in jure & proprictate ipfius & rectorum